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品番 部 品 名 材 質 数量 備 考

品名 種別 型式

縮尺 区分 図番

福西鋳物株式会社

１ 防錆塗装

２

１

SF

本体

３

４

５

作成審査承認

です。

作成日

掃除口

３６ 締付ボルト

調整管 SGP １

１上部金物

上部金具枠 １

１防水層押え 防錆塗装

防錆塗装

ﾆｯｹﾙ-ｸﾛﾑめっきCAC202

防錆塗装

・ねじ込部は管用テーパねじ (JIS B0203)

ＣＯＢＬＦ型
床上露出防水用（二層防水用）
防水層押え付

Ｅ７０４－０１２

Ｇ

210
230
240

A
40
45
45
50

ｄ型　式

100

40
50
65
75

50270
Rc3
Rc4

( 47.8)
( 59.6)
( 75.1)
( 87.8)
(113.0)

Rc1 1/2 190
Ｘ

5
5.5
5.5
5.5
5.5

1/2
Rc2
Rc2

130
4

COBLF-
COBLF-
COBLF-
COBLF-
COBLF-

100
100
130

165

3
3
3.5
3.5

41
41
44
44
45 105～145

110～135
110～155
90～130

100～120
t１ Ｈ１ Ｈ２ｔ２

SS400 M10×40,ﾕﾆｸﾛ
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